nem alias observatam nullatenus ingerere seu intromittere,
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sed eundem comitatum simulcum omnibus suis iurisdicioni-

bus perinde ac precise, sicuti tempore prefati condam comitis

Nicolai, patris scilicet dicti exponentis solitum fit, eidem

exponenti pacifice tenere et possidere permittere debeas

omnibus módis. Secus nullatemis facere presumas, presen-

tibus perlectis exhibenti restitutis.

Dátum Prage, feria quarta proxima post dominicam

1487. Oculi, anno Domini mccccxxx. septimo, regnorum nostrorum

anno Hungarie etc. quinquagesimo, romanorum xxvii., Bo-

hemie xvii., imperii ver quarto.

CCLXXXIX.

1437. márc. 20. Prága.

Zsigmond király kegyelemlevele a htlenségen marasztott, azonban Thal-

lóczi Matkó bántól kegj^elmet nj'ert özvegy l^rangepán Jánosné és fia részére.

Eredetije hártj'án, melyrl a kétségtelenül hártyaszalagon függött

császári nagyobb pecsét elveszett, az orsz. lltárban MODL. 3S524.

(Frangipani-iratok nr. 51.)

Commissio propria domini imperatoris.^

Nos Sigismundus Dei gratia romanorum imperátor

semper augustus ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie

etc. rex, memorie commendamus tenoré presentium signi-

ficantes quibut expedit universis, quod pro parte et in

personis magnifice domine Katherine, relicte condam specta-

bilis et magnifici Johannis de Frangapanibus Wegle, Segnie

et Modrusse comitis, íilie videlicet similiter condam magni-

fici Johannis filii hvan comitis Cetine, necnon Georgii filii

eiusdem domine a dicto condam Johanne comite Segnie

progeniti exhibite et presentate sünt maiestati nostre que-

dam littere fidelis nostri sincere dilecti magnifici Matkonis

de Talloucz, regnorum nostrorum Dalmatie et Croatie pre-

dictorum ac totius Sclavonie báni, sigillo suo impendenti

communite, mediantibus scilicet quibus ipse Matko banus

prefate domine relicte et filio annotati condam Johannis

^ A szövegtl eltér írással.
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comitis Segnie super nóta seu labe infidelitatis, quani iidem

ipsi condam Johanni comiti Segnie, nostro notorio rebelli et

infideli adherendü contra nostram maiestatein ac coronani

ipsius regni nostri Hungarie incurrisse dinosciintur, autori-

tate nostra sibi vigore certarum aliarum litteraruni nostra-

rum exinde contectarum in hac parte plenarie attributa

mediantc gratiani et niisericordiani fecisse dinoscitur, tenoris

infrascripti. Supplicatum itaque extitit inaiestati nostre nonii-

nibus et in personis quibus supra humiliter et devote, ut